ppta pseqbant iudi ihm quia h facti
 dat i sabbo. Iste annuntiauit salutē
 ut sequant. s illi ecom pseqbant. Iste
 aut respōdit eis. Pat nris usq; m opat.
 re ego oport. Idē in null q huc usq; fra
 sunt opatio mā opationi pat defuit.
 s incunctis parit ego cum pat oport.
 cū uid' diuina potentia nich n p sa
 pientia suā faciat. Ac si dicat. Si me
 in aliq qd p me factū sit reprehendere
 psumatis. reprehendite i dñm patrem
 meū opantē. cui' uos pplm peculia
 re e iactatis. H sex dieb; tantū ut
 putatis opatus ē dñs. s usq; m opat.
 quia qui sex dieb; condid' noua. aq
 b' requieuit die septima postea opat
 usq; in finem gubnando. sustentando.
 renouādo. ppagando. ut pmanat
 idita. Et cū semp opet dñs. constat
 factū eē qd de sabbi requie legit.
 forte ideo dicit ē domin' requieuisse.
 in die septima ab opib' suis. quia sex
 ta sabbi reddid' spm. i sabbo requie
 uit in sepulc. Qñ dicit iudis. Quid
 expectatis. ut n oper die sabbi. Sabbi
 dies ad signationē meā uob pcept' ē.
 ppta g magis querebat eū iudi im
 sic. quia n solum soluebat sabbm.
 s i patrem suum dicebat dñm. eqle
 se fatiens dō. Soluebat sabbm a mā

datis legis. iam n ad lutam consuandis.
 Imponit qui solam serui formā attēdit.
 qd' p rapinā se equalem faciat dō. s ipē
 p naturā nat' ē equal'. Respondit itaq;
 ihc r dix' eis. Anī am dico uob. n pot
 filius a se facē quicqm. n quod uidit
 patrem facientē. Quicumq; ille fecerit.
 h i filius simulc fac. Sic ostendit patre
 nul agē sine se. sic ecomiso dicit
 se nil agere sine patre. ut eadem p
 opatio intelligat pat' i filij. idē tam
 diuine potentie qm sapiē. Et hē. H p
 filius idē sapiā dī quod ego sū quicqm
 facē p se. s hoc tantū facē potest quod
 uidit patrem parit fatientē. idē qd
 recognoscat a patre secum fieri. Pat enī
 idē potentia diuina. nil n p sapiētā
 suam opat. Pat enim diligit filii i oia
 demonstrat ei. que ipē facit. i maiora
 his demonstrabit ej opa. ut uos miremini.
 Omnia fatienda ej demonstrat. id est
 cuncta in ei' consilio ponit. sicut ille
 qui aliquem cōsulens q factur' est ei
 ostendit. Maiora his que n fra sūt ej'
 consilio paret. qd' est ei demonstrabit.
 Vñ i ipā in pūbys de se sapientia dic.
 Ego sapiā habito in cōsilio. Et ut. Eū
 eo eram cuncta dispones. Maiora faci
 et ut uos miremini. idē un' ampli'
 mirari possitis. si ulla nouitis. Vñ in

futura uita mirabimini inde cū certis
dampnatj dicentes. Quom̄ huj reputa
ti sūt int̄ filios dī. Sicut enī pat̄ susci
tat mortuos ⁊ uiuificat. sic ⁊ fili' q̄s
uult uiuificat. Que sunt illa maiora
dic̄ scil' resuscitatio animarū de pecc̄is.
maior ē qm̄ sup̄dicta curatio languē.
in corpore de q̄ plurimū mirabāt. uel
illa solutio salū qm̄ calumpniabāt.
Quos uult fili' uiuificat. Vna q̄ppe
ē pat̄ ⁊ filij uoluntas. sic ⁊ potētia
⁊ opatio. Vē pat̄ dilig' filiū. quia ī
tantū ut ei om̄e iudiciū concedat.
⁊ hoc ē. Neq; enī pat̄ iudicat quēq;
⁊ iudiciū om̄e dedit filio. ut om̄s
honorificent filiū sic honorificant
patrē. In iudicio fatiendo ū considan
dum ē quid cuiq; p̄ m̄tis debeat.
n̄ tam potētia quā sapiā. ex̄cenda
ē. ut om̄s hoc scil' attendentes qd̄ fi
lij est iudicare. etiam si n̄ amore timo
re saltem tantū reuēant iudicē sic
⁊ patrē. cui' potētiē ē quēcūq; p̄ m̄
tis remunerare. Vt ita. Non solū uiu
ificat fili'. in p̄ma uidel' resurrex̄tōe
q̄ ē animarū. s; ⁊ iudicab' iūda resur
rectione. q̄ erit corporum. I hoc ē. Neq;
enī pat̄ iudicat quēq; s; iudiciū
om̄e dedit filio. Non enim p̄sona pat̄
ī iudicio apparebit. s; nec xpc in eo